4to. Cum Conventus noster Gurensis pro capellanatu monialium Sancti 
Dominici quolibet anno ab iisdem sumat in solutione 200 florenos pol. et eaedem 
dietae moniales subministraverunt seorsive summulam 1000 florenorum in tuitu 
capellani, ac provisionem ab eadem expresse in personam sui capellani transfusam 
habere voluerunt in quantitate florenorum pol. 35, ideo ex arbitrio eiusdem Assessorii 
200 [168] floreni per annum ad conventum possunt [?] recipiendi: iam vero 35 floreni 
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provisionales pro comparandis calceamentis secundum expressam mentem 
monialium spectent ad capellanum eorundem.

Casus in Ordine communiter reservati sequentes:
lmo. Apostasia a religione, sive habitu dimisso sive non.
2do. Lapsus voluntarius carnis opere consumatus.
3ll°. Nocturna ac furtiva etiam levi ex causa egressio ex claustro conventus.
4to. Malitiosa apertio litterarum a Superioribus ad inferiores et vicissim.
5to. Falsificationem manus aut sigilli provintiae vel conventus.
6to. Revelatio quorumcunque defectuum in Ordine commissorum cum infamia 

facta coram saecularibus etc.
NB: Qui a praedictis et similibus reservatis gaudeant potestate absolvendi 

patet in tabulis transmissis pro conventibus.
Praesentes Pastorales ad mensam canonicam perlegantur, ne quempiam 

subterfugiant, protocollo conventus ingrossantur.
Dedimus in Conventu nostro Mariampolensi 1806 anno die 16 provincialatus 

nostri anno 4to.
L. S. Victor Wołągiewicz Provincialis mpp.

Pr. Andreas Assistens ac Secretarius per Provincias Borussiae S. T. L. mpp.

Litterae Pastorales a. 1710

[Prot.Cor.B.116]
In Nomine Domini

Fr. Victor Wołągiewicz S. T. L. 
Ordinis Clericorum Regularium sub 
titulo Immaculatae Conceptionis Bea
tissimae Virginis Mariae Marianorum 
per Ducatum Varsaviensem Minister 
Provincialis et in Domino Servus.

Admodum Admodum RR. RR. 
Dilectis in Christo Religiosis Patribus 
ac Fratribus Salutem in Domino.

Cum tempore maximae exortae 
criticae tempestatis Patriae, Ordo 
noster diversas in partes disruptus 
remanserit a quindicim annis, una 
simul cum Provinciis Regni sub ditione 
variorum regum, ex quibus quaelibet 
suae sorti relictae quaerebat subsisten
tiam suam retinere. Eligendo sibi Su
periorem cum approbatione regiminis

[Prot.Mar.168]
In Nomine Domini

Fr. Victor Wołągiewicz S. T. L. 
Ordinis Clericorum Regularium 
Marianorum sub titulo Immaculatae 
Conceptionis Beatissimae Virginis 
Mariae per Ducatum Varsaviensem 
Minister Provincialis, et in Domino 
Servus.